２０２５年１1月吉日

お得意様各位

  東京都新宿区北新宿 1-25-16

株 式 会 社  三 友 精 機

 代 表 取 締 役  佐 野 伸 一

  ＴＥＬ  03-3365-1381

年末年始休業のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社取扱商品につきまして格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上

げます。

さて、誠に勝手ながら、本年度の年末年始休業日は下記の通りとなります。ご了承のほど

お願い申し上げますと共に、出荷手配等につきましてもご留意くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

【本社・営業所・年末年始休業日】

２０２５年１２月２７日（土） ～ ２０２６年１月４日（日）

【受 注 業 務】

年末：２０２５年 １２月２６日（金） １２時 終了

年始：２０２６年  1月 ５日（月）  ９時より業務開始

【出 荷 業 務】

年末：２０２５年 １２月２６日（金） １２時までの受注分は即日出荷

                    １２時以降受注分は１月５日出荷

年始：２０２６年  １月 ５日（月）  初荷出荷

以 上